Santana de Parnaiba, 13 de novembro de 2025.

De: Coordenadoria de Gestão Legislativa
Para: Coordenadoria de Gestão Legislativa

Referencia:
Processo: nº 18143/2025
Proposição: MOÇÃO n° 175/2025

Autoria: Vaguinho

Ementa: Os Vereadores infra-assinados, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
consideração do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS em reconhecimento
e homenagem aos Educadores de Santana de Parnaíba premiados no 15º Prêmio Ação
Destaque da Editora Opet, pelos relevantes trabalhos desenvolvidos em prol da Educação
Pública, da transformação social e do fortalecimento pedagógico em nossa cidade.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaborar Oficío

Ação Realizada: Elaborado

Descrição:

Próxima Fase: Aguardar Resposta

Lucas Raphael Oliveira Soares
Coordenadoria de Gestão Legislativa

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310032003900300033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310032003900300033003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

310032003900300033003A005400

Assinado eletronicamente por Lucas Raphael Oliveira Soares em 13/11/2025 09:19

Checksum: 1BFA1ADD90B22AEABD92182FF292667B1EB17692D2FD0B77EA6EA0D3661B1A73